PROJETO DE LEI Nº ____, DE 15 DE AGOSTO DE 2024

Senhor Presidente e Nobres Vereadores:

Encaminhamos à apreciação e deliberação dessa egrégia Câmara
Municipal o presente Projeto de Lei, que dispõe sobre autorização para
abertura de crédito suplementar no valor de R$ 2.953.598,30 (dois milhões
novecentos e cinquenta e três mil quinhentos e noventa e oito reais e trinta
centavos), ao Orçamento Programa 2024, nos Departamentos Municipais
de Obras e Serviços Públicos, Assistência Social e Meio Ambiente, para
atendimento de projetos, atividades e pagamentos das despesas
relacionadas, conforme classificação constante do Anexo I:

[...]

Ambiente,
para
atendimento
de
projetos,
atividades
e
pagamentos
das
despesas
relacionadas.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU

PAULISTA

APROVA:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar no
valor de R$ 2.953.598,30 (dois milhões novecentos e cinquenta e três mil
quinhentos e noventa e oito reais e trinta centavos), ao Orçamento
Programa 2024, nos Departamentos Municipais de Obras e Serviços
Públicos, Assistência Social e Meio Ambiente, para atendimento de
projetos, atividades e pagamentos das despesas relacionadas, conforme
classificação constante do Anexo I: